- (87) *Quidam saepe in parua pecunia perspiciuntur quam sint leves.*
Cic.Lael.63
- (90) *nunc lenonem quid agit intus uisam*
Plaut.Rud.592
- (91) *nostri exercitus primum unde nomen habeant uides.*
Cic.Tusc.2,37
- (92) *Equidem scio iam filius quod amet meus istanc meretricem.*
Plaut. Asin.52
- (93) *uxor rescuiit rem omnem ut factumst ordine*
Plaut.Men.679
- (94) *...meminerunt sese unde oriundi sient*
Plaut.Aul.541-2
- (96) *Illos qui dant eos derides*
Plaut. Asin.527
- (100) *lituus uester quod clarissimum est insigne auguratus, unde uobis est traditus?*
Cic. de diu.1,30
- (102) *harum ipsis rerum copia suppetere, quod quorum in finibus bellum geratur eorum opibus subleuentur.*

Caes.B.G.7,14,6

(103) *Platone quem tu quanti facias scio*

Cic.Tusc.1,39

(106) *amicos domini, eos habeat sibi amicos.*

Cato, Agr. 5,3

(110)a. *plerique homines ..., eos deserit pudor*

Plaut.Epid.166a-167

(112) *metuo fratrem ne intus sit*

Ter.Eun.610-611

(113) *porro autem pater ne rure redierit iam*

Ter.Eun.610-611

(115) *Sed duce me ad illam ubi est*

Plaut.Rud.386

(116)a. *Mercator Siculus, cui erant gemini filii, ei ...mors obtigit*

Plaut.Men.arg.1

(117) *illis quibus inuidetur, i rem habent*

Plaut.Tru.745

- (119) *ab arbore abs terra pulli qui nascentur, eos in terram deprimito*
Cat.Agr.51
- (123) *illos qui dant, eos derides*
Plaut.Asin.527
- (124) *quia illum quem ementitus es, ego sum ipse Charmides*
Plaut.Trin.985
- (126) *Cancer ater, is olet*
Cat.Agr.157,3
- (128) *Hannibalem Coelius scribit, cum columnam auream...auferre uellet... perterebrauisse*
Cic. de diu.1,48
- (130) *In creta et uligine et rubrica et ager qui aquosus erit*
Cat.Agr.34,2
- (131) *Quidam saepe in parua pecunia perspiciuntur quam sint leues*
Cic.Lael.63
- (133) *senex dicitur eam fabulam recitasse...*
Cic. de sen.22
- 138)a. *Ludi quam amplissimi ut fierent senatus decreuit*
Liu.2,37,1

(139) *euenit senibus ambobus simul iter ...ut esset*

Ter.Phormio, 65

(140)a. *pater curauit uno ut fetu fieret*

Plaut. Amph.487

(143) *...filium ...exspecto ut redeat domum*

Ter.Hec.280

(144) *eam ueretur ne perierit*

Plaut.Rud. 390

(145) *qui cotidie...aduersus speculum ornetur, ...eumne quisquam dubitet quin idem fecerit ...?*

Scip.b.Gell.6,12,5

(146) *uxor rescuiit rem omnem ut factumst, ordine*

Plaut.Men.679

(147) *Celabat metuebatque te ne tu sibi persuaderes*

Plaut.Truc.201

(148) *Cremutius Cordus et ipse ait Ciceronem cum cogitasset, utrumne Brutum and Cassium an Sex.Pompeium peteret, omnia illi displicuisse praeter mortem.*